防火门供货合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经双方协商一致，达成如下协议，双方遵照执行。
一、工程名称及内容：小区住宅楼防火门制作、安装。
二、工程地点：
注：1、本单价包括材料费、加工制作费、运输费、维修费、安装调试费、技术服务等相关费用。
2、完工后，按实际数量据实结算。
3、本工程所产生的税费由乙方全额承担。
四、产品、质量标准：
1、进户门颜色花型以样品为准，门扇钢板厚度mm，门框钢板厚度mm，四个铰链。
2、楼宇门开启方向全部右开，带对讲系统，质量要求符合国家质量标准。
3、门扇表面要光滑、无刻痕、坑点，开关灵活，与门框闭合严密。
、锁具要求完全对应配件以及门的开孔，门锁开关要灵活。
五、工期要求：自合同签订之日起20天内，所订产品必须进入甲方工地，30日内安装完工，或依据土建工程进度甲乙双方商定。
六、付款方式：
1、产品进入施工现场并安装完后，甲方支付乙方合同总价的80%。
2、甲方验收合格、资料齐全且交付施工单位，支付至合同总价的90%。
3、单位工程竣工验收合格后，付至合同总价的95%。预留合同总价的5%作为质量保证金，保证金于保修期满后，无质量问题，一次性付给乙方。质量保修期从验收合格之日起计算，期限为一年。保修期内若出现质量问题，由乙方免费维修。由于甲方原因而进行的维修，乙方只承担人工费。
七、甲方责任：
(1)全面履行合同，确保乙方正常施工。
(2)按时支付工程款，提供本工程要求的技术资料，提供施工所需电源，负责施工现场的组织协调工作，电费由乙方承担。
八、乙方责任：
(1)按合同约定保质保量，准时供货，对不合格要求的产品及时更换。
(2)全面履行施工合同，严格按要求组织施工，严格履行质量、安全责任、文明施工，确保按期完工。
(3)应提供生产许可证、检验报告、合格证等相关资料。
九、安全责任：
在施工过程中，乙方要注意自身安全，严格做好安全防范措施，遵守安全操作规程，如乙方发生安全事故，责任自负，甲方不承担任何经济与行政责任。
十、违约责任：
1、双方必须遵守合同，不得违约，如有违约，按照《合同法》执行。
2、乙方必须服从甲方、监理的管理、协调与监督，否则甲方有权终止合同，一切损失由乙方承担。乙方应加强与土建、安装等施工队伍的协调和配合，如与土建有矛盾时，及时通知监理、甲方出面协调。
3、乙方所提供的品种、规格、质量不符合国家有关规定时，乙方应负责保修、保退、保换。由于上述原因致延误安装合同，每逾期一日，乙方应按合同总价的千分之五计算向甲方偿付罚金。
、乙方如未按期完工，每延迟一天，乙方应支付合同总价的1%作为违约金。
十一、争议与纠纷处理：
甲乙双方因履行本合同发生的争议，应尽量协商解决，如协商不成，可向工程所在地人民法院提起诉讼。
十二、附则：
本合同待甲乙双方约定完成后自动终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日